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1 Белоусова Ирина Open (01.11.1977)/39 43,80 1,4123 Россия Москва/Московская область 80,0 85,0 90,0 40,0 42,5 45,0 100,0 105,0 110,0 242,5 342,4827 Царюк Антон 

1 Гавриченко Анастасия Junior (13.11.1993)/23 47,30 1,3387 Россия Волгоград/Волгоградская область 70,0 85,0 92,5 47,5 52,5 52,5 80,0 90,0 100,0 222,5 297,8608 Станислав Швецов 

DQ Бойцова Ксения Open (28.10.1989)/27 46,30 1,3594 Белоруссия Борисов/Минская область 75,0 80,0 85,0 42,5 45,0 45,0 110,0 115,0 120,0 240 326,2560 Акимов Андрей  

1 Будкина Татьяна Open (02.04.1979)/37 47,50 1,3346 Россия Клинцы/Брянская область 70,0 70,0 80,0 37,5 42,5 42,5 90,0 90,0 100,0 207,5 276,9295 Шель Фетенгоф Денис  

Запольских Светлана Sub Junior 14-16 (13.03.2000)/16 51,10 1,2635 Россия Волжский/Волгоградская область 85,0 90,0 90,0 70,0 0 0,0000 Станислав Швецов 

1 Пею Юлия Junior (22.03.1996)/20 50,60 1,2730 Россия Казань/Республика Татарстан 70,0 77,5 77,5 40,0 42,5 45,0 110,0 115,0 117,5 230 292,7900 Рябоконь Олег  

1 Ненартович Юлия Open (03.01.1988)/28 50,20 1,2808 Россия Москва/Московская область 75,0 85,0 90,0 50,0 55,0 55,0 105,0 110,0 110,0 250 320,2000 Ненартович Дмитрий 

2 Пею Юлия Open (22.03.1996)/20 50,60 1,2730 Россия Казань/Республика Татарстан 70,0 77,5 77,5 40,0 42,5 45,0 110,0 115,0 117,5 230 292,7900 Рябоконь Олег 

Маринова Полина Junior (31.10.1996)/20 55,30 1,1883 Россия Тула/Тульская область 70,0 75,0 75,0 47,5 50,0 50,0 95,0 0 0,0000 Суриков Д. 

1 Добря Кристина Open (20.04.1989)/27 55,60 1,1832 Россия Москва/Московская область 105,0 110,0 115,0 52,5 55,0 57,5 135,0 140,0 145,0 305 360,8760 Ненартович Дмитрий 

2 Косорукова Алена Open (19.02.1992)/24 55,20 1,1900 Россия Тюмень/Тюменская область 110,0 110,0 110,0 45,0 50,0 50,0 130,0 140,0 147,5 302,5 359,9750 Мацько Игорь 

Позняк Ольга Open (19.07.1987)/29 55,00 1,1933 Белоруссия Борисов/Минская область 100,0 105,0 105,0 47,5 47,5 47,5 115,0 0 0,0000 Зелянин Сергей 

Поздняк Ольга Open (19.07.1987)/29 56,00 1,1766 Белоруссия Борисов/Минская область 0,0 105,0 105,0 47,5 115,0 0 0,0000 Зелянин Сергей 

1 Радюк Анна Junior (22.01.1993)/23 59,90 1,1163 Россия Томск/Томская область 140,0 150,0 160,0 80,0 85,0 85,0 140,0 150,0 160,0 385 429,7755 Обухович Александр 

2 Фархутдинова Линара Junior (20.07.1996)/20 59,00 1,1295 Россия Казань/Республика Татарстан 70,0 75,0 80,0 35,0 37,5 40,0 75,0 80,0 85,0 197,5 223,0763 Пею Юлия 

1 Рямаева Людмила Open (12.01.1980)/36 59,80 1,1178 Россия Москва/Московская область 90,0 102,5 102,5 60,0 62,5 65,0 135,0 147,5 147,5 300 335,3400 Ненартович Дмитрий 

1 Емелёва Елена Master 40-49 (11.07.1976)/40 59,10 1,1281 Россия Шарья/Костромская область 95,0 105,0 110,0 50,0 52,5 55,0 120,0 127,5 130,0 287,5 324,3288 самостоятельно 

2 Джунь Елена Master 40-49 (09.05.1970)/46 57,80 1,1478 Казахстан Алматы/Алматинская область 105,0 110,0 110,0 57,5 60,0 60,0 100,0 105,0 117,5 275 340,2653 Медведев Артём 

1 Обвинцева Екатерина Sub Junior 14-16 (12.07.2001)/15 64,60 1,0539 Россия Балашов/Саратовская область 115,0 122,5 130,0 45,0 52,5 52,5 115,0 122,5 125,0 300 316,1700 Лученков Сергей 

Кадушникова Мария Junior (14.01.1995)/21 66,80 1,0283 Россия Екатеринбург/Свердловская область 100,0 100,0 105,0 50,0 110,0 0 0,0000 Давыдов Дмитрий 

1 Медведева Ирина Open (22.03.1987)/29 65,30 1,0455 Казахстан Алматы/Алматинская область 135,0 142,5 142,5 60,0 65,0 65,0 120,0 130,0 130,0 322,5 337,1738 Медведев Артём 

2 Климова Марина Open (05.08.1978)/38 64,40 1,0564 Россия Москва/Московская область 100,0 100,0 110,0 45,0 45,0 50,0 110,0 120,0 125,0 270 285,2280 Падалко Алексей 

3 Евтушенко Елена Open (15.09.1986)/30 64,70 1,0527 Россия Энем/Республика Адыгея 85,0 85,0 90,0 57,5 57,5 60,0 85,0 92,5 95,0 242,5 255,2798 самостоятельно 

Медведева Ирина Open (22.03.1987)/29 66,50 1,0317 Казахстан Алматы/Алматинская область 135,0 60,0 120,0 0 0,0000 Медведев Артём 

1 Погула Екатерина Master 40-49 (28.04.1972)/44 66,50 1,0317 Россия Дубна/Московская область 65,0 70,0 75,0 32,5 37,5 40,0 70,0 77,5 77,5 177,5 191,1843 Цветков Александр 

Ларина Наталья Master 50-59 (18.01.1964)/52 67,40 1,0217 Россия Москва/Московская область 90,0 95,0 95,0 45,0 90,0 0 0,0000 Танаев Михаил 

1 Парфёнова Галина Sub Junior 17-19 (27.12.1998)/17 73,80 0,9604 Казахстан Алматы/Алматинская область 110,0 115,0 120,0 60,0 62,5 62,5 115,0 120,0 125,0 305 292,9220 Медведев Артём 

Замашнюк Анастасия Junior (23.03.1996)/20 74,60 0,9538 Россия Москва/Московская область 125,0 132,5 132,5 62,5 65,0 65,0 125,0 0 0,0000 Папенков Павел 

1 Грачев Николай Master 60-69 (16.04.1956)/60 51,00 1,0016 Россия Липецк/Липецкая область 90,0 100,0 107,5 110,0 70,0 75,0 77,5 120,0 127,5 132,5 317,5 438,8511 Грачев Юрий, Грачева Татьяна 

1 Бурнашов Владимир Sub Junior 14-16 (15.11.2002)/14 55,20 0,9233 Россия Буй/Костромская область 142,5 150,0 155,0 75,0 77,5 80,0 170,0 175,0 180,0 410 378,5530 Бурнашов Василий 

Гатаев Динислам Junior (23.10.1996)/20 56,00 0,9103 Россия Карачаевск/Карачаево-Черкесия 140,0 100,0 110,0 120,0 175,0 185,0 190,0 0 0,0000 Алхазов Алихан 

Гатаев Динислам Open (23.10.1996)/20 56,00 0,9103 Россия Карачаевск/Карачаево-Черкесия 140,0 100,0 110,0 120,0 175,0 185,0 190,0 0 0,0000 Алхазов Алихан 

1 Тараруев Данил Sub Junior 14-16 (26.10.2000)/16 58,30 0,8759 Россия Липецк/Липецкая область 135,0 145,0 145,0 80,0 80,0 80,0 165,0 175,0 175,0 390 341,6010 Леликов Павел 

Иванов Моисей Sub Junior 17-19 (22.03.1997)/19 60,00 0,8529 Россия Якутск/Республика Якутия 150,0 75,0 150,0 0 0,0000 самостоятельно 

1 Мешков Павел Junior (16.04.1993)/23 66,00 0,7852 Россия Королёв/Московская область 160,0 170,0 175,0 100,0 110,0 120,0 200,0 215,0 220,0 500 392,6000 Смольников Андрей

2 Ткачёв Семён Junior (18.09.1994)/22 65,10 0,7942 Россия Кубинка/Московская область 195,0 202,5 202,5 95,0 97,5 175,0 185,0 185,0 465 369,3030 самостоятельно 

3 Тебеньков Павел Junior (26.01.1993)/23 62,90 0,8178 Россия Москва/Московская область 160,0 170,0 170,0 100,0 105,0 110,0 170,0 175,0 180,0 445 363,9210 самостоятельно 

1 Ким Андрей Open (27.06.1986)/30 61,70 0,8317 Казахстан Алматы/Алматинская область 180,0 200,0 210,0 132,5 140,0 147,5 210,0 232,5 580 482,3860 Целованников Валерий 

2 Garcia Carrillo-Exal Open (14.04.1984)/32 66,60 0,7794 Чили Vina del Mar/Valparaiso 170,0 180,0 195,0 135,0 140,0 145,0 180,0 195,0 205,0 535 416,9790 самостоятельно 

3 Мешков Павел Open (16.04.1993)/23 66,00 0,7852 Россия Королёв/Московская область 160,0 170,0 175,0 100,0 110,0 120,0 200,0 215,0 220,0 500 392,6000 Смольников Андрей

4 Карпов Евгений Open (26.10.1979)/37 66,80 0,7775 Россия Москва/Московская область 162,5 175,0 180,0 125,0 125,0 127,5 172,5 180,0 180,0 477,5 371,2562 самостоятельно 

5 Внуков Евгений Open (12.04.1989)/27 66,50 0,7804 Россия Волжский/Волгоградская область 175,0 175,0 175,0 105,0 110,0 115,0 155,0 170,0 180,0 470 366,7880 Швецов Станислав 

1 Кузнецов Константин Open (29.06.1981)/35 74,50 0,7159 Россия Москва/Московская область 202,5 202,5 212,5 132,5 137,5 142,5 197,5 197,5 212,5 562,5 402,6938 самостоятельно 

2 Степанов Олег Open (22.04.1990)/26 74,80 0,7139 Россия Новый Уренгой/Ямало-Ненецкий АО 175,0 185,0 200,0 105,0 110,0 110,0 212,5 225,0 242,5 535 381,9365 самостоятельно 

3 Герман Алексей Open (12.10.1989)/27 73,80 0,7207 Россия Великие Луки/Псковская область 180,0 200,0 200,0 110,0 120,0 122,5 190,0 207,5 207,5 527,5 380,1693 самостоятельно 

Попов Марк Open (09.02.1996)/20 75,00 0,7126 Россия Белгород/Белгородская область 0 0,0000 самостоятельно 

1 Алампиев Сергей Master 50-59 (07.04.1957)/59 72,40 0,7307 Россия Шахты/Ростовская область 160,0 180,0 190,0 90,0 95,0 100,0 180,0 210,0 220,0 490 483,3581 самостоятельно 

2 Сухинин Владимир Master 60-69 (25.04.1951)/65 74,10 0,7186 Россия Подольск/Московская область 150,0 155,0 157,5 80,0 85,0 87,5 185,0 195,0 200,0 437,5 481,9560 самостоятельно 

1 Пэдурец Евгений Sub Junior 17-19 (19.05.1999)/17 79,60 0,6849 Россия Солнечногорск/Московская область 175,0 175,0 175,0 95,0 100,0 190,0 200,0 205,0 475 325,3275 Зайцев Вадим 

1 Беспалов Артём Junior (28.08.1993)/23 82,30 0,6709 Россия Кубинка/Московская область 230,0 245,0 245,0 117,5 122,5 125,0 230,0 240,0 250,0 602,5 404,2172 самостоятельно 

2 Myanganbaatar Luvsandanzan Junior (29.12.1992)/23 82,30 0,6709 Монголия Улан Батор/ 180,0 195,0 210,0 100,0 110,0 115,0 180,0 192,5 200,0 502,5 337,1272 Sharavdorj Ariunbaatar 

1 Перов Василий Open (06.03.1979)/37 82,10 0,6719 Россия Мытищи/Московская область 240,0 250,0 260,0 157,5 165,0 167,5 247,5 260,0 260,0 672,5 451,8527 самостоятельно 

2 Плескач Дмитрий Open (31.07.1988)/28 80,70 0,6790 Белоруссия Могилев/Могилевская область 215,0 227,5 235,0 125,0 130,0 132,5 220,0 230,0 240,0 600 407,4000 самостоятельно 

3 Анточ Михаил Open (26.10.1992)/24 79,10 0,6876 Россия Апрелевка/Московская область 200,0 210,0 220,0 100,0 105,0 110,0 260,0 280,0 280,0 590 405,6840 самостоятельно 

Шипов Иван Open (06.05.1987)/29 81,70 0,6739 Россия Москва/Московская область 200,0 200,0 205,0 115,0 115,0 120,0 215,0 0 0,0000 самостоятельно 

Джаборов Руслан Open (15.04.1985)/31 81,80 0,6734 Россия Балашиха/Московская область 260,0 180,0 280,0 0 0,0000 самостоятельно 

Кандауров Сергей Master 40-49 (29.05.1974)/42 82,00 0,6724 Россия Москва/Московская область 190,0 150,0 190,0 0 0,0000 самостоятельно 

1 Тушин Алексей Master 50-59 (03.05.1964)/52 82,50 0,6699 Россия Москва/Московская область 160,0 160,0 180,0 120,0 127,5 127,5 150,0 175,0 185,0 455 361,8029 самостоятельно 

1 Гончаров Денис Sub Junior 17-19 (19.11.1996)/19 89,30 0,6410 Россия Саратов/Саратовская область 240,0 120,0 130,0 130,0 220,0 232,5 242,5 602,5 386,2025 Лепешенков Владимир 

2 Шаповалов Игорь Sub Junior 17-19 (05.02.1998)/18 87,30 0,6487 Россия Таганрог/Ростовская область 210,0 120,0 127,5 130,0 210,0 217,5 220,0 560 363,2720 Рощупкин Алексей

3 Милашин Федор Sub Junior 17-19 (27.12.1996)/19 89,20 0,6413 Россия Нижний Новгород/Нижегородская область 215,0 122,5 130,0 137,5 175,0 190,0 205,0 557,5 357,5248 самостоятельно 

4 Бокарев Савелий Sub Junior 17-19 (30.10.1998)/18 89,70 0,6395 Россия Мытищи/Московская область 210,0 125,0 130,0 135,0 205,0 215,0 225,0 555 354,9225 Пауесов А. 

1 Федорец Олег Junior (05.12.1992)/23 89,90 0,6388 Россия Москва/Московская область 230,0 160,0 170,0 175,0 235,0 245,0 255,0 660 421,6080 Федорец Михаил 

2 Кузин Кирилл Junior (27.02.1996)/20 88,30 0,6447 Россия Климовск/Московская область 245,0 140,0 140,0 145,0 215,0 227,5 240,0 630 406,1610 Мохов Сергей

3 Свирин Алексей Junior (29.10.1994)/22 86,20 0,6532 Россия Москва/Московская область 185,0 130,0 140,0 150,0 225,0 235,0 235,0 540 352,7280 самостоятельно 

1 Кудайбергенов Бахыт Open (18.04.1991)/25 90,00 0,6384 Казахстан Алматы/Алматинская область 255,0 175,0 185,0 192,5 250,0 265,0 275,0 722,5 461,2440 Целованников Валерий 

2 Стегареску Иван Open (23.02.1985)/31 89,60 0,6398 Россия Тюмень/Тюменская область 260,0 165,0 175,0 180,0 250,0 265,0 270,0 705 451,0590 самостоятельно 

3 Sharavdorj Ariunbaatar Open (09.04.1982)/34 88,80 0,6428 Монголия Улан Батор/ 260,0 160,0 167,5 170,0 240,0 250,0 255,0 682,5 438,7110 самостоятельно 

4 Taivantumur Amarzaya Open (02.08.1987)/29 89,30 0,6410 Монголия Улан Батор/ 260,0 170,0 177,5 177,5 220,0 235,0 245,0 682,5 437,4825 Sharavdorj Ariunbaatar 

5 Собцов Дмитрий Open (04.06.1991)/25 89,40 0,6406 Россия Долгопрудный/Московская область 215,0 160,0 170,0 175,0 210,0 220,0 235,0 620 397,1720 самостоятельно 

6 Владимиров Евгений Open (22.08.1964)/52 88,70 0,6432 Россия Черноголовка/Московская область 230,0 135,0 140,0 140,0 220,0 230,0 235,0 605 389,1360 самостоятельно 

7 Аветисян Георгий Open (17.04.1990)/26 85,70 0,6553 Россия Сочи/Краснодарский край 190,0 140,0 145,0 152,5 210,0 210,0 222,5 545 357,1385 самостоятельно 

8 Чумичев Владимир Open (21.09.1992)/24 88,10 0,6455 Россия Москва/Московская область 170,0 125,0 130,0 130,0 190,0 200,0 205,0 495 319,5225 Качан Сергей 

Петров Артем Open (28.09.1988)/28 87,70 0,6471 Россия Сочи/Краснодарский край 205,0 135,0 230,0 0 0,0000 самостоятельно 

Бызов Андрей Open (09.07.1982)/34 88,60 0,6436 Россия Новый Уренгой/Ямало-Ненецкий АО 220,0 130,0 230,0 0 0,0000 Демин Роман

Шавкович Александр Open (17.04.1995)/21 90,00 0,6384 Россия Дедовск/Московская область 0 0,0000 самостоятельно 

Бондик Денис Open (09.08.1974)/42 90,00 0,6384 Казахстан Алматы/Алматинская область 0 0,0000 самостоятельно 

1 Владимиров Евгений Master 50-59 (22.08.1964)/52 88,70 0,6432 Россия Черноголовка/Московская область 230,0 135,0 140,0 140,0 220,0 230,0 235,0 605 461,9044 самостоятельно 

2 Рогалев Александр Master 50-59 (08.08.1957)/59 84,80 0,6592 Россия Егорьевск/Московская область 170,0 90,0 100,0 105,0 170,0 185,0 200,0 475 422,7120 Копылов 

Волобуев Никита Sub Junior 17-19 (17.04.1999)/17 91,30 0,6338 Россия Курск/Курская область 210,0 210,0 210,0 125,0 210,0 0 0,0000 самостоятельно 

1 Лойко Вадим Junior (16.04.1994)/22 90,10 0,6380 Белоруссия Минск/Минская область 210,0 220,0 220,0 145,0 155,0 162,5 265,0 280,0 280,0 647,5 413,1050 Семенов Ю.

2 Востриков Иван Junior (16.10.1995)/21 96,90 0,6166 Россия Москва/Московская область 190,0 190,0 210,0 120,0 127,5 135,0 230,0 245,0 255,0 600 369,9600 Тырнов Алексей 

Лойко Вадим Junior (16.04.1994)/22 90,10 0,6380 Белоруссия Минск/Минская область 255,0 145,0 270,0 0,0 0 0,0000 Семенов Ю. 

DQ Кармишин Илья Open (01.10.1984)/32 99,90 0,6088 Россия Москва/Московская область 275,0 280,0 290,0 175,0 185,0 190,0 270,0 287,5 292,5 757,5 461,1660 Коротков Максим 

1 Sharavdorj Altanbagana Open (17.05.1990)/26 95,90 0,6194 Монголия Улан Батор/ 280,0 280,0 300,0 175,0 197,5 242,5 252,5 257,5 755 467,6470 Sharavdorj Ariunbaatar 

2 Качан Андрей Open (06.08.1985)/31 91,70 0,6325 Россия Балашиха/Московская область 210,0 230,0 250,0 150,0 155,0 160,0 240,0 255,0 265,0 675 426,9375 самостоятельно 

3 Нукишев Куаныш Open (01.09.1974)/42 96,80 0,6169 Казахстан Шемонаиха/Восточно-Казахстанск 230,0 230,0 250,0 140,0 150,0 160,0 230,0 250,0 260,0 660 407,1540 самостоятельно 

4 Лойко Вадим Open (16.04.1994)/22 90,10 0,6380 Белоруссия Минск/Минская область 210,0 220,0 220,0 145,0 155,0 162,5 265,0 280,0 280,0 647,5 413,1050 Семенов Ю. 

5 Комарчук Виталий Open (07.10.1977)/39 100,00 0,6086 Россия Феодосия/Республика Крым 230,0 230,0 240,0 150,0 150,0 160,0 210,0 230,0 235,0 635 386,4610 самостоятельно 

6 Попандопуло Павел Open (21.02.1985)/31 96,10 0,6188 Россия Екатеринбург/Свердловская область 200,0 210,0 210,0 140,0 145,0 145,0 260,0 270,0 275,0 625 386,7500 самостоятельно 

7 Якимов Руслан Open (21.11.1983)/32 98,10 0,6134 Россия Москва/Московская область 250,0 270,0 270,0 130,0 137,5 142,5 220,0 240,0 245,0 627,5 384,9085 Поздеев Константин 

8 Жуков Дмитрий Open (06.12.1976)/39 95,10 0,6217 Россия Новый Уренгой/Ямало-Ненецкий авт. окр. 220,0 230,0 237,5 145,0 150,0 155,0 220,0 230,0 240,0 622,5 387,0082 самостоятельно 

9 Zundui Munkh-Erdene Open (08.12.1976)/39 94,40 0,6238 Монголия Улан Батор/ 200,0 200,0 230,0 155,0 165,0 170,0 190,0 210,0 230,0 595 371,1610 Sharavdorj Ariunbaatar 

10 Казубский Сергей Open (06.01.1980)/36 97,10 0,6161 Эстония Таллин/ 130,0 140,0 150,0 120,0 125,0 130,0 170,0 180,0 195,0 470 289,5670 самостоятельно 

11 Бредихин Николай Open (09.02.1992)/24 98,40 0,6126 Россия Липецк/Липецкая область 170,0 170,0 170,0 100,0 115,0 115,0 180,0 180,0 200,0 450 275,6700 Леликов Павел 

Медведев Артём Open (19.09.1982)/34 98,90 0,6113 Казахстан Алматы/Алматинская область 185,0 185,0 185,0 130,0 210,0 0 0,0000 самостоятельно 

Иниев Умар Open (25.12.1985)/30 100,00 0,6086 Россия Махачкала/Республика Дагестан 310,0 190,0 285,0 0 0,0000 самостоятельно 

1 Нукишев Куаныш Master 40-49 (01.09.1974)/42 96,80 0,6169 Казахстан Шемонаиха/Восточно-Казахстанск 230,0 230,0 250,0 140,0 150,0 160,0 230,0 250,0 260,0 660 412,8542 самостоятельно 

2 Толмачев Михаил Master 40-49 (29.10.1975)/41 100,00 0,6086 Россия Челябинск/Челябинская область 235,0 235,0 250,0 140,0 147,5 152,5 240,0 252,5 260,0 655 400,6262 Алексей Кривошея 

3 Зупка Мартин Master 40-49 (17.06.1976)/40 98,50 0,6123 Россия Москва/Московская область 190,0 190,0 190,0 120,0 127,5 127,5 180,0 192,5 200,0 510 312,2730 самостоятельно 

Нукишев Куаныш Master 40-49 (01.09.1974)/42 96,80 0,6169 Казахстан Шемонаиха/Восточно-Казахстанск 230,0 230,0 250,0 140,0 150,0 160,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0000 самостоятельно 

1 Джайтабаров Мурат Master 50-59 (03.12.1963)/52 99,80 0,6091 Казахстан Алматы/Алматинская область 160,0 180,0 190,0 150,0 155,0 180,0 190,0 200,0 545 394,0359 Ким ]андрей

2 Страхалис Сергей Master 50-59 (10.03.1963)/53 96,80 0,6169 Россия Москва/Московская область 170,0 180,0 185,0 140,0 145,0 155,0 180,0 190,0 200,0 530 394,6371 Варава Игорь

3 Иманбаев Мухтар Master 50-59 (28.03.1964)/52 99,20 0,6106 Казахстан Алматы/Алматинская область 120,0 140,0 140,0 155,0 162,5 172,5 130,0 150,0 160,0 462,5 335,2118 самостоятельно 

1 Быстров Валерий Master 70-79 (14.06.1941)/75 94,70 0,6229 Россия Балашиха/Московская область 170,0 190,0 200,0 100,0 105,0 110,0 200,0 210,0 217,5 492,5 582,8787 самостоятельно 

1 Ромов Никита Sub Junior 14-16 (25.12.2000)/15 107,60 0,5926 Эстония Таллин/ 220,0 230,0 235,0 130,0 140,0 150,0 157,5 210,0 220,0 220,0 240,5 590 349,6340 Родион Попов 

1 Решетников Артём Open (08.06.1989)/27 106,80 0,5941 Россия Тюмень/Тюменская область 285,0 285,0 295,0 180,0 190,0 197,5 280,0 290,0 290,0 765 454,4865 Ямаев Эдуард 

2 Апанасевич Борис Open (07.07.1982)/34 103,10 0,6015 Россия Ивантеевка/Московская область 250,0 262,5 262,5 190,0 195,0 202,5 230,0 240,0 245,0 710 427,0650 самостоятельно 

3 Черемнов Андрей Open (14.12.1987)/28 108,30 0,5914 Россия Новосибирск/Новосибирская область 230,0 245,0 255,0 155,0 155,0 165,0 260,0 280,0 280,0 670 396,2380 самостоятельно 

4 Жуманьязов Жаслан Open (01.11.1987)/29 106,80 0,5941 Россия село Александров Гай/Саратовск 220,0 235,0 235,0 145,0 157,5 165,0 220,0 235,0 240,0 632,5 375,7682 Клопков Илья 

5 Сичинава Давид Open (18.09.1991)/25 105,50 0,5966 Россия Касимов/Рязанская область 190,0 200,0 210,0 140,0 155,0 162,5 225,0 235,0 247,5 590 351,9940 самостоятельно 

1 Герун Андрей Master 40-49 (02.02.1971)/45 100,80 0,6067 Россия Щелково-3/Московская область 150,0 170,0 190,0 130,0 137,5 142,5 180,0 210,0 225,0 557,5 358,5294 самостоятельно 

2 Нигматуллин Рустем Master 40-49 (10.03.1975)/41 100,20 0,6081 Россия Казань/Республика Татарстан 140,0 170,0 187,5 100,0 115,0 125,0 182,5 210,0 227,5 505 308,6260 самостоятельно 

1 Шишкин Андрей Master 50-59 (02.09.1962)/54 109,30 0,5897 Россия Реутов/Московская область 190,0 225,0 235,0 127,5 215,0 250,0 262,5 625 452,5947 самостоятельно 

1 Ricards Buzinskis Sub Junior 17-19 (03.03.1997)/19 117,00 0,5785 Латвия Рига/ 200,0 200,0 210,0 135,0 140,0 145,0 210,0 220,0 0,0 550 318,1750 Dainis Zageris 

1 Сосюк Владимир Open (23.11.1981)/34 123,30 0,5715 Украина Каховка/Херсонская область 300,0 315,0 325,0 165,0 180,0 190,0 280,0 300,0 305,0 800 457,2000 Пискунов Вячеслав 

2 Мацкул Павел Open (18.07.1990)/26 122,90 0,5719 Россия Москва/Московская область 255,0 270,0 285,0 150,0 160,0 172,5 240,0 257,5 265,0 722,5 413,1978 Панферова Марифя 

3 Трдатьян Левон Open (28.11.1980)/35 120,50 0,5744 Россия Москва/Московская область 275,0 275,0 275,0 170,0 170,0 172,5 250,0 260,0 270,0 705 404,9520 самостоятельно 

4 Ненартович Дмитрий Open (21.12.1987)/28 110,40 0,5878 Россия Москва/Московская область 235,0 250,0 250,0 180,0 190,0 192,5 250,0 260,0 260,0 685 402,6430 Ненартович Дмитрий 

Трофимов Денис Open (25.08.1992)/24 114,50 0,5817 Россия Высоковск/Московская область 240,0 240,0 250,0 140,0 220,0 0 0,0000 самостоятельно 

Бебиашвили Георгий Open (13.01.1997)/19 125,00 0,5698 Россия Москва/Московская область 0 0,0000 самостоятельно 

1 Воронцов Артем Master 40-49 (03.08.1976)/40 113,50 0,5831 Россия Тихвин/Ленинградская область 180,0 210,0 240,0 200,0 205,0 210,0 250,0 250,0 270,0 700 408,1700 самостоятельно 

1 Поливанов Владимир Master 50-59 (20.01.1963)/53 122,50 0,5723 Россия Омск/Омская область 185,0 200,0 205,0 145,0 155,0 162,5 240,0 257,5 262,5 625 431,7288 Грищенко Василий 
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ФИО
Возрастная группа

Год рождения/Возраст
Собственный вес Wilks Страна Город/область

Присед Жим Тяга



1 Свентицкий Сергей Junior (06.02.1994)/22 137,90 0,5601 Россия Москва/Московская область 255,0 255,0 270,0 190,0 197,5 197,5 275,0 292,5 305,5 737,5 413,0738 самостоятельно 

1 Котов Алексей Open (24.01.1980)/36 133,60 0,5629 Россия Санкт-Петербург/ Ленинградская область 295,0 305,0 310,0 190,0 197,5 200,0 280,0 300,0 300,0 790 444,6910 самостоятельно 

2 Длужневский Дмитрий Open (28.10.1983)/33 130,30 0,5654 Россия Кубинка/Московская область 250,0 270,0 270,0 150,0 150,0 160,0 250,0 270,0 680 384,4720 Зобов Леонид 

3 Сытник Василий Open (26.10.1987)/29 130,90 0,5649 Россия Москва/Московская область 200,0 220,0 220,0 160,0 170,0 180,0 230,0 250,0 250,0 620 350,2380 самостоятельно 

1 Кондратенко Михаил Open (05.01.1987)/29 152,80 0,5519 Россия Ивантеевка/Московская область 280,0 295,0 305,0 185,0 192,5 192,5 290,0 305,0 305,0 780 430,4820 самостоятельно 

Абсолютный зачёт 
Женщины 

Юноши 

ФИО Возрастная группа Весовая Сумма Wilks 

1 Обвинцева Екатерина Юноши 14-16 67.5 300,0 316,1700

2 Парфёнова Галина Юноши 17-19 75 305,0 292,9220

Юниоры 

ФИО Возрастная группа Весовая Сумма Wilks 

1 Радюк Анна Юниоры 60 385,0 429,7755

2 Гавриченко Анастасия Юниоры 48 222,5 297,8608

3 Пею Юлия Юниоры 52 230,0 292,7900

4 Фархутдинова Линара Юниоры 60 197,5 223,0763

Открытая 

ФИО Возрастная группа Весовая Сумма Wilks 

1 Добря Кристина Открытая 56 305,0 360,8760

2 Косорукова Алена Открытая 56 302,5 359,9750

3 Белоусова Ирина Открытая 44 242,5 342,4827

4 Медведева Ирина Открытая 67.5 322,5 337,1738

5 Рямаева Людмила Открытая 60 300,0 335,3400

6 Бойцова Ксения Открытая 48 240,0 326,2560

7 Ненартович Юлия Открытая 52 250,0 320,2000

8 Пею Юлия Открытая 52 230,0 292,7900

9 Климова Марина Открытая 67.5 270,0 285,2280

10 Будкина Татьяна Открытая 48 207,5 276,9295

11 Евтушенко Елена Открытая 67.5 242,5 255,2798

Мастера 

ФИО Возрастная группа Весовая Сумма Wilks 

1 Джунь Елена Мастера 40-49 60 275,0 340,2653

2 Емелёва Елена Мастера 40-49 60 287,5 324,3288

3 Погула Екатерина Мастера 40-49 67.5 177,5 191,1843

Мужчины 
Юноши 

ФИО Возрастная группа Весовая Сумма Wilks 

1 Гончаров Денис Юноши 17-19 90 602,5 386,2025

2 Бурнашов Владимир Юноши 14-16 56 410,0 378,5530

3 Шаповалов Игорь Юноши 17-19 90 560,0 363,2720

4 Милашин Федор Юноши 17-19 90 557,5 357,5248

5 Бокарев Савелий Юноши 17-19 90 555,0 354,9225

6 Ромов Никита Юноши 14-16 110 590,0 349,6340

7 Тараруев Данил Юноши 14-16 60 390,0 341,6010

8 Пэдурец Евгений Юноши 17-19 82.5 475,0 325,3275

9 Ricards Buzinskis Юноши 17-19 125 550,0 318,1750

Юниоры 

ФИО Возрастная группа Весовая Сумма Wilks 

1 Федорец Олег Юниоры 90 660,0 421,6080

2 Лойко Вадим Юниоры 100 647,5 413,1050

3 Свентицкий Сергей Юниоры 140 737,5 413,0738

4 Кузин Кирилл Юниоры 90 630,0 406,1610

5 Беспалов Артём Юниоры 82.5 602,5 404,2172

6 Мешков Павел Юниоры 67.5 500,0 392,6000

7 Востриков Иван Юниоры 100 600,0 369,9600

8 Ткачёв Семён Юниоры 67.5 465,0 369,3030

9 Тебеньков Павел Юниоры 67.5 445,0 363,9210

10 Свирин Алексей Юниоры 90 540,0 352,7280

11 Myanganbaatar LuvsandanzanЮниоры 82.5 502,5 337,1272

Открытая 

ФИО Возрастная группа Весовая Сумма Wilks 

1 Ким Андрей Открытая 67.5 580,0 482,3860

2 Sharavdorj Altanbagana Открытая 100 755,0 467,6470

3 Кудайбергенов Бахыт Открытая 90 722,5 461,2440

DQ Кармишин Илья Открытая 100 757,5 461,1660

4 Сосюк Владимир Открытая 125 800,0 457,2000

5 Решетников Артём Открытая 110 765,0 454,4865

6 Перов Василий Открытая 82.5 672,5 451,8527

7 Стегареску Иван Открытая 90 705,0 451,0590

8 Котов Алексей Открытая 140 790,0 444,6910

9 Sharavdorj Ariunbaatar Открытая 90 682,5 438,7110

10 Taivantumur Amarzaya Открытая 90 682,5 437,4825

11 Кондратенко Михаил Открытая 140+ 780,0 430,4820

12 Апанасевич Борис Открытая 110 710,0 427,0650

13 Качан Андрей Открытая 100 675,0 426,9375

14 Garcia Carrillo-Exal Открытая 67.5 535,0 416,9790

15 Мацкул Павел Открытая 125 722,5 413,1978

16 Лойко Вадим Открытая 100 647,5 413,1050

17 Плескач Дмитрий Открытая 82.5 600,0 407,4000

18 Нукишев Куаныш Открытая 100 660,0 407,1540

19 Анточ Михаил Открытая 82.5 590,0 405,6840

20 Трдатьян Левон Открытая 125 705,0 404,9520

21 Кузнецов Константин Открытая 75 562,5 402,6938

22 Ненартович Дмитрий Открытая 125 685,0 402,6430

23 Собцов Дмитрий Открытая 90 620,0 397,1720

Мастера 

ФИО Возрастная группа Весовая Сумма Wilks 

1 Быстров Валерий Мастера 70-79 100 492,5 582,8787

2 Алампиев Сергей Мастера 50-59 75 490,0 483,3581

3 Сухинин Владимир Мастера 60-69 75 437,5 481,9560

4 Владимиров Евгений Мастера 50-59 90 605,0 461,9044

5 Шишкин Андрей Мастера 50-59 110 625,0 452,5947

6 Грачев Николай Мастера 60-69 56 317,5 438,8511

7 Поливанов Владимир Мастера 50-59 125 625,0 431,7288

8 Рогалев Александр Мастера 50-59 90 475,0 422,7120

9 Нукишев Куаныш Мастера 40-49 100 660,0 412,8542

10 Воронцов Артем Мастера 40-49 125 700,0 408,1700

11 Толмачев Михаил Мастера 40-49 100 655,0 400,6262

12 Страхалис Сергей Мастера 50-59 100 530,0 394,6371

13 Джайтабаров Мурат Мастера 50-59 100 545,0 394,0359

14 Тушин Алексей Мастера 50-59 82.5 455,0 361,8029

15 Герун Андрей Мастера 40-49 110 557,5 358,5294

16 Иманбаев Мухтар Мастера 50-59 100 462,5 335,2118

17 Зупка Мартин Мастера 40-49 100 510,0 312,2730

19 Нигматуллин Рустем Мастера 40-49 110 505,0 308,6260

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ   140+


